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 INLEDNING 

Denna förklaring innehåller information om de risker som är 
förknippade med investeringsprodukter som du kan investera i via 
tjänster som tillhandahålls av IG Europe GmbH (”IG”). 

IG tillhandahåller produkter genom följande konton: 

•  Contracts for difference (”CFDs”) tillhandahålls genom ett  
CFD-konto. 

• Optioner tillhandahålls genom ett Optionskonto. 

•  Turbowarranter (Turbo24) och andra börshandlade produkter 
(som Bull & Bear-certifikat och warranter) tillhandahålls genom ett 
investeringssparkonto (ISK).

CFDs är komplexa instrument som medför en hög risk för snabb 
förlust av pengar på grund av hävstångseffekten. 

74% av alla icke-professionella kunder förlorar pengar på CFD-
handel hos den här leverantören. 

Du bör tänka efter om du förstår hur CFD-kontrakt fungerar och om 
du har råd med den stora risken för att förlora dina pengar. 

Optioner är komplexa finansiella instrument. Handel med dessa 
instrument medför en hög risk för snabb förlust av pengar. Förluster 
kan ske extremt snabbt. 

Turbo24 och andra börshandlade produkter är komplexa finansiella 
instrument. Handel med dessa instrument medför en hög risk för 
snabb förlust av pengar. Förluster kan ske extremt snabbt. 

Se relevant avsnitt nedan för information om vilka risker som är 
relevanta för det konto du har valt. 

Avsnitt 1: CFDs (icke-professionella kunder) 

Avsnitt 2: CFDs (professionella kunder) 

Avsnitt 3: Optioner (icke-professionella kunder) 

Avsnitt 4: Optioner (professionella kunder) 

Avsnitt 5: Börshandlade produkter (icke-professionella och 
professionella kunder) 

Avsnitt 6: Allmänna risker (gäller för alla konton) 

Denna förklaring innehåller en allmän beskrivning av riskerna 
förknippade med produkterna som du har möjlighet att handla eller 
investera i via dina IG-konton samt tjänsterna som tillhandahålls av 
IG. 

I denna förklaring redogörs inte för alla risker förknippade med 
investeringsprodukter eller hur sådana risker hänför sig till dina 
personliga förhållanden. 

Det är viktigt att du har full förståelse för riskerna innan du fattar ett 
beslut om att ingå ett CFD- eller optionskontrakt (ett ”Kontrakt”) 
med oss. Om du är osäker på vilka risker som är förknippade med 
ditt Konto, bör du söka professionell rådgivning. 

Om du väljer att ingå ett Kontrakt med oss eller instruerar oss 
att genomföra en transaktion för din räkning, är det viktigt 
att du alltid är medveten om riskerna med detta, att du har 
tillräckliga ekonomiska resurser för att bära sådana risker samt 
att du övervakar dina positioner noga. 

Om du väljer att köpa eller sälja Turbowarranter (Turbo24) eller 
andra börshandlade produkter hos oss samt instruerar oss att 
verkställa ordrar åt dig, är det viktigt att du alltid är medveten 
om riskerna med detta, att du har tillräckliga ekonomiska 
resurser för att bära sådana risker samt att du övervakar dina 
positioner noga. 

Läs därför prospektet och de essentiella dokumenten för 
investerare noggrant innan du fattar investeringsbeslut. 

AVSNITT 1: CFDS (ICKE-PROFESSIONELLA KUNDER) 

CFD-kontrakt är komplexa instrument som innebär stor risk för 
snabba förluster på grund av hävstången. 74% av alla icke-
professionella kunder förlorar pengar på CFD-handel hos den här 
leverantören. Du bör tänka efter om du har råd med den stora risken 
för att förlora dina pengar. 

CONTRACTS FOR DIFFERENCE (CFDS) 
CFDs är en typ av transaktion vars syfte är att säkra en vinst eller att 
undvika en förlust med hänvisning till fluktuationer i värdet eller priset 
på ett underliggande instrument. Olika typer av CFDs innefattar, men 
är inte begränsade till, Valuta-CFDs, Termins-CFDs, Options-CFDs, 
Aktie-CFDs och Aktieindex-CFDs. CFDs kan endast regleras kontant. 

Att investera i en CFD medför en hög risk eftersom 
”hävstångseffekten” som ofta kan erhållas innebär att en relativt 
liten rörelse i marknaden kan leda till en proportionerligt mycket 
större rörelse i värdet på din investering, vilket kan verka till 
din nackdel, men även till din fördel. Du kan bli tvungen att 
tillhandahålla ytterligare medel med kort eller ingen varsel. Det 
är möjligt att förlora alla medel på ditt konto. 

INGEN RÅDGIVING 
Vi utför endast tjänster på kundens initiativ (s.k. execution only). 
Vi ger inte investeringsråd gällande CFDs. Vi kan ibland lämna 
faktauppgifter eller rekommendationer på efterforskning om en 
marknad, information om transaktionsprocedurer och information 
om de potentiella riskerna förknippade samt hur dessa risker 
kan minimeras. Emellertid fattas alla beslut om att använda våra 
produkter eller tjänster av dig. 

Du ansvarar för att hantera dina skattefrågor och rättsliga frågor, 
inklusive regleringsansökningar och betalningar, samt att följa 
tillämpliga lagar och förordningar. Vi tillhandahåller inte någon 
regulatorisk, skatterelaterad eller juridisk rådgivning. Om tvivel 
föreligger gällande den skattemässiga behandlingen eller 
skatteplikten för investeringsprodukter som är tillgängliga via ditt 
CFD-konto bör du söka oberoende rådgivning.
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AVSNITT 1: CFDS (ICKE-PROFESSIONELLA KUNDER) 

LÄMPLIGHET 
Innan vi ger dig tillåtelse att handla på ett CFD-konto måste vi 
bedöma om produkten/produkterna och/eller tjänsterna som du har 
valt är lämpliga för dig och varna dig om, baserat på den information 
som du ger oss, någon produkt eller tjänst inte är lämplig. Du 
avgör själv om du vill öppna ett konto samt om du vill använda 
våra produkter eller tjänster. Det är ditt ansvar att förstå riskerna 
förknippade med våra produkter eller tjänster. 

Under vår ansökningsprocess kommer vi att be dig om information 
gällande dina finansiella tillgångar och inkomster. Vi kontrollerar 
inte åt dig om den summa pengar som du har skickat oss eller dina 
vinster eller förluster är förenliga med informationen. Det är upp 
till dig att avgöra om du har tillräckliga finansiella resurser för den 
finansiella verksamhet som du bedriver med oss samt din 

CFDS – ALLMÄNNA RISKER 

Våra CFDs är inte noterade på någon börs. Priserna och andra 
villkor fastställs av oss utifrån vår skyldighet att tillhandahålla bästa 
utförande enligt vår Orderexekveringspolicy, att agera förnuftigt och 
i enlighet med gällande Kundavtal. När du öppnar en CFD hos oss 
(även då du öppnar en CFD via vår Direct Market Access-plattform) 
innebär det att du ingår ett Kontrakt med oss. Dessa Kontrakt kan 
endast stängas av oss och kan inte överlåtas till någon annan person. 
Kontrakten ger inte någon rätt till de underliggande instrumenten 
eller rösträtt. 

Alla Kontrakt som du ingår med oss kan åberopas rättsligt av båda 
parter. 

MARKNADSUTBUD 
Vi erbjuder Kontrakt på ett brett utbud av underliggande marknader. 
Även om priserna till vilka du öppnar Kontrakt hämtas från den 
underliggande marknaden kan egenskaperna för våra Kontrakt 
skilja sig avsevärt från den aktuella underliggande marknaden 
eller instrumentet. Fullständig information om alla våra Kontrakt 
finns i avsnittet Produktinformation på vår webbplats, däribland 
kontraktstorlek, säkerhetskrav, sista handelsdag, procedurer för 
fastställande, procedurer för rollovers, courtage och valuta. 

ICKE-GARANTERADE STOPP 
När en icke-garanterad stopp aktiveras utfärdas en order från 
dig till oss om att ditt Kontrakt ska stängas. Ditt Kontrakt stängs 
inte omedelbart när stoppen aktiveras. Vi strävar efter att hantera 
sådana ordrar korrekt och snabbt, men den tid som krävs för att fylla 
ordern och den nivå vid vilken den fylls beror på den underliggande 
marknaden och antalet kundordrar som aktiverats. På snabbrörliga 
marknader kan det hända att ett pris för din ordernivå inte finns 
tillgängligt eller att marknaden snabbt rör sig ett stort avstånd från 
din stoppnivå innan vi kan fylla den. För att förhindra denna risk 
erbjuder vi garanterade stopp på vissa Kontrakt. 

FÖRETAGSHÄNDELSER 
Vi avser inte att göra vinst från våra kunder från utgången 
för företagshändelser såsom nyemissioner, överlåtelser, 
sammanslagningar, aktieutdelningar, aktiesammanläggningar och 
öppna erbjudanden. Vårt syfte är att spegla den behandling vi 
får, eller skulle få om vi hedgade vår exponering mot dig på den 
underliggande marknaden. I slutändan handlar du dock inte i den 
underliggande marknaden och därför, i förhållande till våra Kontrakt, 
kan: 

•  den behandling som du får vara mindre fördelaktig än om du hade 
ägt det underliggande instrumentet; 

•  vi be dig att bestämma hur du vill förhålla dig till en 
företagshändelse tidigare än om du hade ägt det underliggande 
instrumentet; 

•  de alternativ som vi erbjuder dig vara mer begränsade och 
mindre fördelaktiga för dig än om du hade ägt det underliggande 
instrumentet; 

•  då du har en stopp på din öppna aktieposition, behandlingen 
som du får från oss alltid, i största möjliga mån, syfta till att 
bibehålla den ekonomiska motsvarigheten av de rättigheter och 
skyldigheter som gällde för ditt Kontrakt med oss precis innan 
företagshändelsen skedde. 

BLANKA ENSKILDA AKTIER 
Att blanka, eller gå kort, på en enskild aktie via en CFD medför några 
ytterligare risker. Dessa risker inkluderar, men är inte begränsade till: 

•  tvingande återköp på grund av ändringar av lagstiftning eller villkor 
för aktielån; 

•  införande och höjning av låneavgifter under Kontraktets giltighet 
och/eller; 

•  skyldigheten att ta motsatt sida vid köptillfällen (t.ex. nyemissioner) 
som erbjuds kunder som håller långa positioner på samma 
aktie. Detta kan resultera i en skyldighet att blanka ytterligare till 
ogynnsamma marknadskurser. 

Därutöver bör du vara medveten om att företagshändelser som 
påverkar blankares skyldigheter ofta kan meddelas med mycket kort 
varsel, vilket inte ger tillfälle (eller valmöjlighet) att stänga Kontrakt 
och undvika deltagande. 

ALLMÄNNA HANDELSRISKER 

Även om egenskaperna för ditt Kontrakt kommer att skilja sig från 
de för det underliggande instrumentet eller marknaden är det viktigt 
att du förstår riskerna förknippade med att handla i den relevanta 
underliggande marknaden eftersom fluktuationer i priset på den 
underliggande marknaden kommer att påverka dina instrument och 
lönsamheten för dina transaktioner. CFDs är finansiella produkter 
som ger dig möjlighet att spekulera i prisrörelserna i underliggande 
marknader och även om priserna som du handlar dessa produkter 
till fastställs av oss, hämtar vi våra priser från den underliggande 
marknaden. Se avsnitt 3 för mer information. 

TIDIGARE UTVECKLING 
Tidigare utveckling är ingen indikation på framtida utveckling. Värdet 
på investeringar kan gå ned såväl som upp. 

VALUTA 
Om du handlar i en marknad som denomineras i en annan valuta än 
din basvaluta kommer förändringar i växelkursen att påverka dina 
vinster och förluster. 

VOLATILITET 
Prisrörelser på underliggande marknader kan vara volatila. Detta 
har en direkt inverkan på dina vinster och förluster. Kunskap om 
volatiliteten på en underliggande marknad hjälper dig att avgöra var 
eventuella Stopp bör placeras. Observera att volatiliteten kan vara 
oväntad och oförutsägbar.
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ALLMÄNNA HANDELSRISKER (FORTSÄTTNING) 

GAPPING 
Gapping är en plötslig prisförändring på en underliggande marknad 
från en nivå till en annan. Olika faktorer kan leda till gapping 
(exempelvis ekonomiska händelser eller marknadskungörelser) 
och gapping kan inträffa både när den underliggande marknaden 
är öppen och när den är stängd. När dessa faktorer uppstår 
då den underliggande marknaden är stängd kan priset på den 
underliggande marknaden när den öppnar igen (och därmed vårt 
härledda pris) avvika betydligt från stängningskursen, utan att du 
haft möjlighet att sälja dina instrument innan marknaden öppnar. Till 
skillnad från en garanterad stopp skyddar inte en icke-garanterad 
stopp dig från risken för gapping. 

MARKNADSLIKVIDITET 
När vi sätter våra priser, spreadar och de storlekar som vi handlar 
med tar vi hänsyn till marknaden eller marknaderna för de relevanta 
underliggande instrumenten. Marknadsförhållandena kan ändras 
kraftigt på mycket kort tid, så om du vill sälja ett instrument eller 
stänga ett Kontrakt kan det hända att du inte kan göra det på 
samma villkor som när du köpte eller öppnade det. Under vissa 
handelsvillkor kan det vara svårt eller omöjligt att avveckla en 
position. Detta kan exempelvis hända vid snabba prisrörelser om 
priset stiger eller sjunker i så hög grad under en handelssession att 
handel stoppas tillfälligt eller begränsas i enlighet med den relevanta 
börsens regler. 

MARKNADER MED UTÖKADE HANDELSTIDER 
Utanför normala handelstider baseras vår kvotering för 
indexmarknader på vår egen uppfattning om en marknad. Denna kan 
baseras på prisrörelser på andra relevanta marknader som är öppna.  
Vidare kan andra kunders handelsaktivitet också påverka priserna. 

Under dessa handelstider kan vår kvotering ske utan att  det finns 
någonting att mäta den emot. 

HÄVSTÅNG 
Innan du kan öppna ett Kontrakt hos oss kommer vi vanligen 
att kräva att du deponerar pengar hos oss – detta kallas för ett 
säkerhetskrav. Detta säkerhetskrav kommer vanligtvis att vara en 
andel av det sammanlagda Kontraktsvärdet, till exempel 10 % av 
det sammanlagda Kontraktsvärdet. Detta betyder att du kommer 
använda dig av ”hävstång”, vilket kan ge positiva eller negativa 
effekter. En liten prisrörelse till din fördel kan ge en hög avkastning 
på säkerhetskravet som reserverats för Kontraktet, men en liten 
prisrörelse till din nackdel kan medföra betydande förluster. 

Då du har öppna positioner måste du alltid se till att din kontobalans, 
inklusive alla löpande vinster och förluster, motsvarar minst den totala 
säkerhet som vi kräver att du har deponerat hos oss. Om våra priser 
rör sig till din nackdel kan du på kort tid behöva tillföra betydande 
medel för att uppfylla ditt säkerhetskrav och hålla dina positioner 
öppna. Om du inte gör det har vi rätt att stänga en, flera eller alla 
dina positioner. Du ansvarar för eventuella förluster som uppkommit 
till följd av detta. 

Du bör också vara medveten om att vi i enlighet med relevant 
Kundavtal har rätt att höja säkerhetskraven med kort varsel. Om vi 
gör det kan du behöva sätta in ytterligare medel på ditt konto för att 
täcka de höjda säkerhetskraven. Om du inte gör det har vi rätt att 
stänga en, flera eller alla dina positioner. 

På grund av hävstångseffekten är det ännu viktigare att du övervakar 
dina positioner när du har ingått ett Kontrakt med oss. Hävstången 
ökar den takt i vilken vinster och förluster kan uppstå och det är 
därför viktigt att du noga övervakar dina positioner. 

AVSNITT 2: CFDS (PROFESSIONELLA KUNDER) 

CFDs är finansiella produkter med hög risk som är olämpliga för stora delar av allmänheten. 
CONTRACTS FOR DIFFERENCE (CFDS) 
CFDs är en typ av transaktion vars syfte är att säkra en vinst eller att 
undvika en förlust med hänvisning till fluktuationer i värdet eller priset 
på ett underliggande instrument. Olika typer av CFDs innefattar, men 
är inte begränsade till, Valuta-CFDs, Termins-CFDs, Options-CFDs, 
Aktie-CFDs och Aktieindex-CFDs. CFDs kan endast regleras kontant. 

Att investera i en CFD medför en hög risk eftersom 
”hävstångseffekten” som ofta kan erhållas innebär att en relativt 
liten rörelse i marknaden kan leda till en proportionerligt mycket 
större rörelse i värdet på din investering, vilket kan verka till 
din nackdel, men även till din fördel. Du kan bli tvungen att 
tillhandahålla ytterligare medel med kort eller ingen varsel. Det 
är möjligt att förlora mer pengar än du har satt in på ditt konto. 
INGEN RÅDGIVING 
Vi utför endast tjänster på kundens initiativ (s.k. execution only). 
Vi ger inte investeringsråd gällande CFDs. Vi kan ibland lämna 
faktauppgifter eller rekommendationer på efterforskning om en 
marknad, information om transaktionsprocedurer och information 
om de potentiella riskerna förknippade samt hur dessa risker 
kan minimeras. Emellertid fattas alla beslut om att använda våra 
produkter eller tjänster av dig. 

Du ansvarar för att hantera dina skattefrågor och rättsliga frågor, 
inklusive regleringsansökningar och betalningar, samt att följa 
tillämpliga lagar och förordningar. Vi tillhandahåller inte någon 
regulatorisk, skatterelaterad eller juridisk rådgivning. Om tvivel 
föreligger gällande den skattemässiga behandlingen eller 
skatteplikten för investeringsprodukter som är tillgängliga via ditt 
CFD-konto bör du söka oberoende rådgivning. 

LÄMPLIGHET 

Som professionell kund, tillåts IG anta att du har tillräcklig erfarenhet 
och kunskap för att handla hos IG med ett CFD-konto. 

Under vår ansökningsprocess kommer vi att be dig om information 
gällande dina finansiella tillgångar och inkomster. Vi kontrollerar 
inte åt dig om den summa pengar som du har skickat oss eller 
dina vinster eller förluster är förenliga med informationen. Det är 
upp till dig att avgöra om du har tillräckliga finansiella resurser 
för den finansiella verksamhet som du bedriver med oss samt din 
riskbenägenhet för de produkter och tjänster som du använder. 

CFDS – ALLMÄNNA RISKER 

Våra CFDs är inte noterade på någon börs. Priserna och andra 
villkor fastställs av oss utifrån vår skyldighet att tillhandahålla bästa 
utförande enligt vår Orderexekveringspolicy, att agera förnuftigt och 
i enlighet med gällande Kundavtal. När du öppnar en CFD hos oss 
(även då du öppnar en CFD via vår Direct Market Access-plattform) 
innebär det att du ingår ett Kontrakt med oss. Dessa Kontrakt kan 
endast stängas av oss och kan inte överlåtas till någon annan person. 
Kontrakten ger inte någon rätt till de underliggande instrumenten 
eller rösträtt. 

Alla Kontrakt som du ingår med oss kan åberopas rättsligt av båda 
parter.
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CFDS – ALLMÄNNA RISKER (FORTSÄTTNING) 

MARKNADSUTBUD 
Vi erbjuder Kontrakt på ett brett utbud av underliggande marknader. 
Även om priserna till vilka du öppnar Kontrakt hämtas från den 
underliggande marknaden kan egenskaperna för våra Kontrakt 
skilja sig avsevärt från den aktuella underliggande marknaden 
eller instrumentet. Fullständig information om alla våra Kontrakt 
finns i avsnittet Produktinformation på vår webbplats, däribland 
kontraktstorlek, säkerhetskrav, sista handelsdag, procedurer för 
fastställande, procedurer för rollovers, courtage och valuta. 

ICKE-GARANTERADE STOPP 
När en icke-garanterad stopp aktiveras utfärdas en order från 
dig till oss om att ditt Kontrakt ska stängas. Ditt Kontrakt stängs 
inte omedelbart när stoppen aktiveras. Vi strävar efter att hantera 
sådana ordrar korrekt och snabbt, men den tid som krävs för att fylla 
ordern och den nivå vid vilken den fylls beror på den underliggande 
marknaden och antalet kundordrar som aktiverats. På snabbrörliga 
marknader kan det hända att ett pris för din ordernivå inte finns 
tillgängligt eller att marknaden snabbt rör sig ett stort avstånd från 
din stoppnivå innan vi kan fylla den. För att förhindra denna risk 
erbjuder vi garanterade stopp på vissa Kontrakt. 

FÖRETAGSHÄNDELSER 
Vi avser inte att göra vinst från våra kunder från utgången 
för företagshändelser såsom nyemissioner, överlåtelser, 
sammanslagningar, aktieutdelningar, aktiesammanläggningar och 
öppna erbjudanden. Vårt syfte är att spegla den behandling vi 
får, eller skulle få om vi hedgade vår exponering mot dig på den 
underliggande marknaden. I slutändan  handlar du dock inte i den 
underliggande marknaden och därför, i förhållande till våra Kontrakt, 
kan: 

• den behandling som du får vara mindre fördelaktig än om du hade 
ägt det underliggande instrumentet; 

• vi be dig att bestämma hur du vill förhålla dig till en 
företagshändelse tidigare än om du hade ägt det underliggande 
instrumentet; 

• de alternativ som vi erbjuder dig vara mer begränsade och 
mindre fördelaktiga för dig än om du hade ägt det underliggande 
instrumentet; 

• då du har en stopp på din öppna aktieposition, behandlingen som 
du får från oss alltid, i största möjliga mån, syfta till att bibehålla den 
ekonomiska motsvarigheten av de rättigheter och skyldigheter som 
gällde för ditt Kontrakt med oss precis innan företagshändelsen 
skedde. 

BLANKA ENSKILDA AKTIER 
Att blanka, eller gå kort, på en enskild aktie via en CFD medför några 
ytterligare risker. Dessa risker inkluderar, men är inte begränsade till: 

• tvingande återköp på grund av ändringar av lagstiftning eller villkor 
för aktielån; 

• införande och höjning av låneavgifter under Kontraktets giltighet 
och/eller; 

• skyldigheten att ta motsatt sida vid köptillfällen (t.ex. nyemissioner) 
som erbjuds kunder som håller långa positioner på samma 
aktie. Detta kan resultera i en skyldighet att blanka ytterligare till 
ogynnsamma marknadskurser. 

Därutöver bör du vara medveten om att företagshändelser som 
påverkar blankares skyldigheter ofta kan meddelas med mycket kort 
varsel, vilket inte ger tillfälle (eller valmöjlighet) att stänga Kontrakt 
och undvika deltagande. 

ALLMÄNNA HANDELSRISKER 

Även om egenskaperna för ditt Kontrakt kommer att skilja sig från 
de för det underliggande instrumentet eller marknaden är det viktigt 
att du förstår riskerna förknippade med att handla i den relevanta 
underliggande marknaden eftersom fluktuationer i priset på den 
underliggande marknaden kommer att påverka dina instrument och 
lönsamheten för dina transaktioner. CFDs är finansiella produkter 
som ger dig möjlighet att spekulera i prisrörelserna i underliggande 
marknader och även om priserna som du handlar dessa produkter 
till fastställs av oss, hämtar vi våra priser från den underliggande 
marknaden. Se avsnitt 3 för mer information. 

TIDIGARE UTVECKLING 
Tidigare utveckling är ingen indikation på framtida utveckling. Värdet 
på investeringar kan gå ned såväl som upp. 

VALUTA 
Om du handlar i en marknad som denomineras i en annan valuta än 
din basvaluta kommer förändringar i växelkursen att påverka dina 
vinster och förluster. 

VOLATILITET 
Prisrörelser på underliggande marknader kan vara volatila. Detta 
har en direkt inverkan på dina vinster och förluster. Kunskap om 
volatiliteten på en underliggande marknad hjälper dig att avgöra var 
eventuella Stopp bör placeras. Observera att volatiliteten kan vara 
oväntad och oförutsägbar. 

GAPPING 
Gapping är en plötslig prisförändring på en underliggande marknad 
från en nivå till en annan. Olika faktorer kan leda till gapping 
(exempelvis ekonomiska händelser eller marknadskungörelser) 
och gapping kan inträffa både när den underliggande marknaden 
är öppen och när den är stängd. När dessa faktorer uppstår 
då den underliggande marknaden är stängd kan priset på den 
underliggande marknaden när den öppnar igen (och därmed vårt 
härledda pris) avvika betydligt från stängningskursen, utan att du 
haft möjlighet att sälja dina instrument innan marknaden öppnar. Till 
skillnad från en garanterad stopp skyddar inte en icke-garanterad 
stopp dig från risken för gapping. 

MARKNADSLIKVIDITET 
När vi sätter våra priser, spreadar och de storlekar som vi handlar 
med tar vi hänsyn till marknaden eller marknaderna för de relevanta 
underliggande instrumenten. Marknadsförhållandena kan ändras 
kraftigt på mycket kort tid, så om du vill sälja ett instrument eller 
stänga ett Kontrakt kan det hända att du inte kan göra det på samma 
villkor som när du köpte eller öppnade det. Under vissa handelsvillkor 
kan det vara svårt eller omöjligt att avveckla en position. Detta kan 
exempelvis hända vid snabba prisrörelser om priset stiger eller sjunker 
i så hög grad under en handelssession att handel stoppas tillfälligt 
eller begränsas i enlighet med den relevanta börsens regler. 

MARKNADER MED UTÖKADE HANDELSTIDER 
Utanför normala handelstider baseras vår kvotering för 
indexmarknader på vår egen uppfattning om en marknad. Denna kan 
baseras på prisrörelser på andra relevanta marknader som är öppna. 
Vidare kan andra kunders handelsaktivitet också påverka priserna. 
Under dessa handelstider kan vår kvotering ske utan att det finns 
någonting att mäta den emot. 

HÄVSTÅNG 
Innan du kan öppna ett Kontrakt hos oss kommer vi vanligen att kräva 
att du deponerar pengar hos oss – detta kallas för ett säkerhetskrav. 
Säkerhetskravet är oftast en relativt liten andel av det totala 
Kontraktsvärdet, till exempel 1 % av Kontraktsvärdet. Detta innebär 
att du kommer att handla med ”hävstång”, vilket kan ge positiva 
eller negativa effekter. En liten prisrörelse till din fördel kan ge en hög 
avkastning på säkerhetskravet som reserverats för Kontraktet, men en 
liten prisrörelse till din nackdel kan medföra betydande förluster.
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ALLMÄNNA HANDELSRISKER (FORTSÄTTNING) 

Då du har öppna positioner måste du alltid se till att din kontobalans, 
inklusive alla löpande vinster och förluster, motsvarar minst den totala 
säkerhet som vi kräver att du har deponerat hos oss. Om våra priser 
rör sig till din nackdel kan du på kort tid behöva tillföra betydande 
medel för att uppfylla ditt säkerhetskrav och hålla dina positioner 
öppna. Om du inte gör det har vi rätt att stänga en, flera eller alla 
dina positioner. Du ansvarar för eventuella förluster som uppkommit 
till följd av detta. 

Du bör också vara medveten om att vi i enlighet med relevant 
Kundavtal har rätt att höja säkerhetskraven med kort varsel. Om vi 
gör det kan du behöva sätta in ytterligare medel på ditt konto för att 
täcka de höjda säkerhetskraven. Om du inte gör det har vi rätt att 
stänga en, flera eller alla dina positioner. 

Om du inte har vidtagit åtgärder för att sätta en absolut gräns för 
dina förluster (till exempel genom att placera en garanterad stopp) 
kan ofördelaktiga marknadsrörelser medföra att du förlorar hela din 
kontobalans och mer, så att du blir skyldig oss pengar. Vi erbjuder 
ett urval av riskhanteringsverktyg för att hjälpa dig att hantera denna 
risk. 

På grund av hävstångseffekten är det ännu viktigare att du övervakar 
dina positioner när du har ingått ett Kontrakt med oss. Hävstången 
ökar den takt i vilken vinster och förluster kan uppstå och det är 
därför viktigt att du noga övervakar dina positioner. 

DIGITAL100 OCH SPRINT MARKETS 
Digital100 och Sprint Markets är båda binära optioner. Binära 
optioner är en typ av CFD som finns tillgängliga på ett CFD-konto 
(tillsammans ”Binärer”). 

Binärer medför samma typer av handelsrisker som CFDs, men 
på grund av att utbetalningsstrukturen skiljer sig finns det några 
avvikande funktioner som du bör vara medveten om: 

• Det finns inte någon hävstångseffekt. 

• För vissa typer av Binärer kan du inte stänga positionen innan 
förfallodagen. 

Handel med Binärer medför en risk för ditt kapital. Även om 
beloppet som du kan tjäna eller förlora när du handlar Binärer är fast 
kan du potentiellt förlora mycket mer. Du kan exempelvis förlora hela 
din initiala investering.

AVSNITT 3: OPTIONER (ICKE-PROFESSIONELLA KUNDER) 

Optioner är finansiella produkter med hög risk som är olämpliga för stora delar av allmänheten. 
OPTIONER 
Optioner är en typ av transaktion som ger köparen rätten men inte 
skyldigheten att köpa eller sälja den underliggande produkten till 
ett fast pris vid en fastställd tidpunkt till eller från den som utfärdar 
optionen. 

IG kommer att förmedla den europeiska typen av optioner, vilket 
betyder att de endast kan användas vid förfallodatum. 

Att investera i en option medför en hög risk eftersom produktens 
struktur gör att en relativt liten rörelse i marknaden kan leda till 
en proportionerligt mycket större rörelse i värdet på optionen, 
vilket kan verka till din fördel, men även till din nackdel. När du 
säljer optioner kan dessutom värdet av optionen (och därmed 
även risken du exponerar dig mot) öka obegränsat under vissa 
omständigheter. Detta betyder att det finns en möjlighet att du 
förlorar allt kapital på ditt konto. Optionspriser kan påverkas 
av en rad faktorer, inklusive rörelser på den underliggande 
marknaden, förväntad volatilitet, tid till förfallodatum och 
relevant referensränta. 
INGEN RÅDGIVING 
Vi utför endast tjänster på kundens initiativ (s.k. execution only). 
Vi ger inte investeringsråd gällande optioner. Vi kan ibland lämna 
faktauppgifter eller rekommendationer på efterforskning om en 
marknad, information om transaktionsprocedurer och information 
om de potentiella riskerna förknippade samt hur dessa risker 
kan minimeras. Emellertid fattas alla beslut om att använda våra 
produkter eller tjänster av dig. 

Du ansvarar för att hantera dina skattefrågor och rättsliga frågor, 
inklusive regleringsansökningar och betalningar, samt att följa 
tillämpliga lagar och förordningar. Vi tillhandahåller inte någon 
regulatorisk, skatterelaterad eller juridisk rådgivning. Om tvivel 
föreligger gällande den skattemässiga behandlingen eller 
skatteplikten för investeringsprodukter som är tillgängliga via ditt 
Optionskonto bör du söka oberoende rådgivning. 

LÄMPLIGHET 
Innan vi ger dig tillåtelse att handla på Optionskonto måste vi 
bedöma om produkten/produkterna och/eller tjänsterna som du har 
valt är lämpliga för dig och varna dig om, baserat på den information 
som du ger oss, någon produkt eller tjänst inte är lämplig. Du 
avgör själv om du vill öppna ett konto samt om du vill använda 
våra produkter eller tjänster. Det är ditt ansvar att förstå riskerna 
förknippade med våra produkter eller tjänster. 

Under vår ansökningsprocess kommer vi att be dig om information 
gällande dina finansiella tillgångar och inkomster. Vi kontrollerar 
inte åt dig om den summa pengar som du har skickat oss eller 
dina vinster eller förluster är förenliga med informationen. Det är 
upp till dig att avgöra om du har tillräckliga finansiella resurser 
för den finansiella verksamhet som du bedriver med oss samt din 
riskbenägenhet för de produkter och tjänster som du använder. 

OPTIONER – ALLMÄNNA RISKER 

Våra Optioner är inte noterade på någon börs. Priserna och andra 
villkor fastställs av oss utifrån vår skyldighet att tillhandahålla bästa 
utförande enligt vår Orderexekveringspolicy, att agera förnuftigt och 
i enlighet med gällande Kundavtal. Varje option du köper eller säljer 
via IG resulterar i att du ingår ett Kontrakt med oss. 

Alla Kontrakt som du ingår med oss kan åberopas rättsligt av båda 
parter. 

MARKNADSUTBUD 
Vi erbjuder optioner på ett brett utbud av underliggande marknader. 
Även om priserna till vilka du öppnar Kontrakt hämtas från den 
underliggande marknaden kan egenskaperna för våra Kontrakt 
skilja sig avsevärt från den aktuella underliggande marknaden 
eller instrumentet. Fullständig information om alla våra Kontrakt 
finns i avsnittet Produktinformation på vår webbplats, däribland 
kontraktstorlek, sista handelsdag, procedurer för fastställande, 
courtage och valuta.
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OPTIONER – ALLMÄNNA RISKER (FORTSÄTTNING) 

FÖRETAGSHÄNDELSER OCH UTDELNINGAR 
Generellt sett vid fastställande av optioners köp- och 
säljpriser, kommer vi inte ta hänsyn till utdelningar eller andra 
företagshändelser som kan påverka priset på det underliggande 
instrumentet innan optionens Förfallodatum. Därför kommer vi, om 
en utdelning sker i det underliggande instrumentet för optionen (till 
exempel aktier i det underliggande indexet betalar utdelning) och 
din Option är öppen före sista dagen för utdelningsbehörighet för 
relevant finansiellt instrument, att göra en justering till ditt konto 
på den sista dagen för utdelningsbehörighet, för att skildra denna 
utdelning. 

EUROPEISKA OPTIONER 
IG erbjuder europeiska optioner. Det betyder att de endast kan lösas 
in på optionens förfallodatum, istället för vid vilken tidpunkt som 
helst under optionens spann. Som ett resultat av detta är det möjligt 
att se en vinst när optionen är ”in” (eller ”out”) ”of the money” när 
du inte kan lösa in optionen. Marknadsrörelser kan betyda att samma 
option sedan rör sig i motsatt riktning, vilket leder till att du inte går 
med vinst utan istället tar en förlust vid förfallodatumet. Du kan ändå 
stänga positionen innan den förfaller för att hämta in vinsten eller för 
att undvika en förlust. 

Samtliga optioner regleras kontant om inte annat avtalats 
skriftligen. Om du har kommit överens med IG om att överförande 
av underliggande tillgång och leverans kommer att äga rum när 
optionen förfaller är det ditt ansvar att säkerställa att du kan leverera 
eller acceptera den underliggande tillgången. 

Även om optionernas egenskaper kan skilja sig från det 
underliggande instrumentet eller marknaden, är det viktigt att du 
förstår riskerna med att handla på den underliggande marknaden 
för optionen, eftersom fluktuationer i priset på den underliggande 
marknaden kommer att påverka dina instrument och lönsamheten 
för dina transaktioner. Optioner är finansiella produkter som ger dig 
möjlighet att spekulera i prisrörelserna i underliggande marknader 
och även om priserna som du handlar dessa produkter till fastställs 
av oss, hämtar vi våra priser från den underliggande marknaden och 
kommer att påverkas av denna. Se avsnitt 3 för mer information.

FAKTORER SOM PÅVERKAR PRISSÄTTNINGEN AV OPTIONER 
Det finns ett antal faktorer som påverkar prissättningen av en option, 
i synnerhet pris och volatilitet eller förväntad volatilitet på den 
underliggande marknaden och tiden kvar till förfallande av optionen. 
Det är viktigt att vara medveten om alla dessa faktorer eftersom de 
alla påverkar prissättningen av optionen. Till exempel, när du köper 
en Köpoption är det möjligt att optionens pris sjunker även om 
priset för den underliggande tillgången ökar. Detta kan hända om 
volatiliteten samtidigt sjunker och förfallodagen närmar sig, vilket 
leder till att mindre tidsvärde finns kvar. 

TIDIGARE UTVECKLING 
Tidigare utveckling är ingen indikation på framtida utveckling. Värdet 
på investeringar kan gå ned såväl som upp. 

VALUTA 
Om du handlar i en marknad som denomineras i en annan valuta än 
din basvaluta kommer förändringar i växelkursen att påverka dina 
vinster och förluster. 

VOLATILITET 
Prisrörelser på underliggande marknader kan vara volatila. Detta 
har en direkt inverkan på dina vinster och förluster. Observera att 
volatiliteten kan vara oväntad och oförutsägbar. 

ALLMÄNNA HANDELSRISKER 

GAPPING 
Gapping är en plötslig prisförändring på en underliggande marknad 
från en nivå till en annan. Olika faktorer kan leda till gapping 
(exempelvis ekonomiska händelser eller marknadskungörelser) 
och gapping kan inträffa både när den underliggande marknaden 
är öppen och när den är stängd. När dessa faktorer uppstår 
då den underliggande marknaden är stängd kan priset på den 
underliggande marknaden när den öppnar igen (och därmed vårt 
härledda pris) avvika betydligt från stängningskursen. 

MARKNADSLIKVIDITET 
När vi sätter våra priser, spreadar och de storlekar som vi handlar 
med tar vi hänsyn till marknaden eller marknaderna för de relevanta 
underliggande instrumenten. Marknadsförhållandena kan ändras 
kraftigt på mycket kort tid, så om du vill sälja ett instrument eller 
stänga ett Kontrakt kan det hända att du inte kan göra det på 
samma villkor som när du köpte eller öppnade det. Under vissa 
handelsvillkor kan det vara svårt eller omöjligt att avveckla en 
position. Detta kan exempelvis hända vid snabba prisrörelser om 
priset stiger eller sjunker i så hög grad under en handelssession att 
handel stoppas tillfälligt eller begränsas i enlighet med den relevanta 
börsens regler. 

MARKNADER MED UTÖKADE HANDELSTIDER 
Utanför normala handelstider baseras vår kvotering för indexoptioner 
på vår egen uppfattning om en marknad. Denna kan baseras på 
prisrörelser på andra relevanta marknader som är öppna. Vidare kan 
andra kunders handelsaktivitet också påverka priserna. Under dessa 
handelstider kan vår kvotering ske utan att det finns någonting att 
mäta den emot. 

HÄVSTÅNG 
Innan du kan öppna ett kort Kontrakt hos oss kommer vi vanligen 
att kräva att du deponerar pengar hos oss – detta kallas för ett 
säkerhetskrav. Detta säkerhetskrav kommer vanligtvis att vara en 
andel av det sammanlagda Kontraktsvärdet, till exempel 10 % av 
det sammanlagda Kontraktsvärdet. Detta betyder att du kommer 
använda dig av ”hävstång”, vilket kan ge positiva eller negativa 
effekter. En liten prisrörelse till din fördel kan ge en hög avkastning 
på säkerhetskravet som reserverats för Kontraktet, men en liten 
prisrörelse till din nackdel kan medföra betydande förluster. 

Innan du får ingå ett avtal för en lång position med oss, kommer vi 
att kräva att du betalar Optionspremien, vilket är det fulla värdet av 
Kontraktet vid tidpunkten då det öppnas. 

Då du har öppna positioner måste du alltid se till att din kontobalans, 
inklusive alla löpande vinster och förluster, motsvarar minst den totala 
säkerhet som vi kräver att du har deponerat hos oss. Om våra priser 
rör sig till din nackdel kan du på kort tid behöva tillföra betydande 
medel för att uppfylla ditt säkerhetskrav och hålla dina positioner 
öppna. Om du inte gör det har vi rätt att stänga en, flera eller alla 
dina positioner. Du ansvarar för eventuella förluster som uppkommit 
till följd av detta. 

Du bör också vara medveten om att vi i enlighet med relevant 
Kundavtal har rätt att höja säkerhetskraven med kort varsel. Om vi 
gör det kan du behöva sätta in ytterligare medel på ditt konto för att 
täcka de höjda säkerhetskraven. Om du inte gör det har vi rätt att 
stänga en, flera eller alla dina positioner. 

På grund av hävstångseffekten är det ännu viktigare att du övervakar 
dina positioner när du har ingått ett Kontrakt med oss. Hävstången 
ökar den takt i vilken vinster och förluster kan uppstå och det är 
därför viktigt att du noga övervakar dina positioner.
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AVSNITT 4: OPTIONER (PROFESSIONELLA KUNDER) 

Optioner är finansiella produkter med hög risk som är olämpliga för stora delar av allmänheten. 
OPTIONER 
Optioner är en typ av transaktion som ger köparen rätten men inte 
skyldigheten att köpa eller sälja den underliggande produkten till 
ett fast pris vid en fastställd tidpunkt till eller från den som utfärdar 
optionen. 

IG kommer att förmedla den europeiska typen av optioner, vilket 
betyder att de endast kan användas vid förfallodatum. 

Att investera i en option medför en hög risk eftersom produktens 
struktur gör att en relativt liten rörelse i marknaden kan leda till 
en proportionerligt mycket större rörelse i värdet på optionen, 
vilket kan verka till din fördel, men även till din nackdel. När du 
säljer optioner kan dessutom värdet av optionen (och därmed 
även risken du exponerar dig mot) öka obegränsat under vissa 
omständigheter. Detta betyder att det inte finns någon gräns 
för dina förluster. Det är möjligt att förlora mer än saldot på ditt 
konto. Optionspriser kan påverkas av en rad faktorer, inklusive 
rörelser på den underliggande marknaden, förväntad volatilitet, 
tid till förfallodatum och relevant referensränta. 
INGEN RÅDGIVING 
Vi utför endast tjänster på kundens initiativ (s.k. execution only). 
Vi ger inte investeringsråd gällande optioner. Vi kan ibland lämna 
faktauppgifter eller rekommendationer på efterforskning om en 
marknad, information om transaktionsprocedurer och information 
om de potentiella riskerna förknippade samt hur dessa risker 
kan minimeras. Emellertid fattas alla beslut om att använda våra 
produkter eller tjänster av dig. 

Du ansvarar för att hantera dina skattefrågor och rättsliga frågor, 
inklusive regleringsansökningar och betalningar, samt att följa 
tillämpliga lagar och förordningar. Vi tillhandahåller inte någon 
regulatorisk, skatterelaterad eller juridisk rådgivning. Om tvivel 
föreligger gällande den skattemässiga behandlingen eller 
skatteplikten för investeringsprodukter som är tillgängliga via ditt 
Optionskonto bör du söka oberoende rådgivning. 

LÄMPLIGHET 
Om du är en professionell kund, tillåts IG anta att du har tillräcklig 
erfarenhet och kunskap för att handla hos IG med ett optionskonto. 

Under vår ansökningsprocess kommer vi att be dig om information 
gällande dina finansiella tillgångar och inkomster. Vi kontrollerar 
inte åt dig om den summa pengar som du har skickat oss eller 
dina vinster eller förluster är förenliga med informationen. Det är 
upp till dig att avgöra om du har tillräckliga finansiella resurser 
för den finansiella verksamhet som du bedriver med oss samt din 
riskbenägenhet för de produkter och tjänster som du använder. 

OPTIONER – ALLMÄNNA RISKER 

Våra Optioner är inte noterade på någon börs. Priserna och andra 
villkor fastställs av oss utifrån vår skyldighet att tillhandahålla bästa 
utförande enligt vår Orderexekveringspolicy, att agera förnuftigt och 
i enlighet med gällande Kundavtal. Varje option du köper eller säljer 
via IG resulterar i att du ingår ett Kontrakt med oss. 

Alla Kontrakt som du ingår med oss kan åberopas rättsligt av båda parter. 

MARKNADSUTBUD 
Vi erbjuder optioner på ett brett utbud av underliggande marknader. 
Även om priserna till vilka du öppnar Kontrakt hämtas från den 
underliggande marknaden kan egenskaperna för våra Kontrakt 
skilja sig avsevärt från den aktuella underliggande marknaden 
eller instrumentet. Fullständig information om alla våra Kontrakt 
finns i avsnittet Produktinformation på vår webbplats, däribland 
kontraktstorlek, sista handelsdag, procedurer för fastställande, 

procedurer för rollovers, courtage och valuta. 

FÖRETAGSHÄNDELSER OCH UTDELNINGAR 
Vid fastställande av en options köp- och säljpris tar vi normalt sett 
inte hänsyn till utdelningar eller andra företagshändelser som kan 
påverka priset på det underliggande instrumentet före optionens 
Förfallodatum. Om en utdelning betalas avseende det finansiella 
instrumentet för optionen (till exempel aktier i det underliggande 
indexet betalar utdelning) och om din Option är öppen före sista 
dagen för utdelningsbehörighet för relevant finansiellt instrument, 
kommer vi att göra en justering på ditt konto på den sista dagen för 
utdelningsbehörighet för att skildra denna utdelning. 

EUROPEISKA OPTIONER 
IG erbjuder europeiska optioner. Detta betyder att de endast kan 
lösas in vid optionens förfallodatum, istället för vid vilken tidpunkt 
som helst under optionens spann. Som ett resultat av detta är det 
möjligt att se en vinst när optionen är ”in” (eller ”out”) ”of the 
money” när du inte kan lösa in optionen. Marknadsrörelser kan 
leda till att samma option sedan rör sig i motsatt riktning, vilket 
leder till att du inte går med vinst utan istället gör en förlust vid 
förfallodatumet. Du kan ändå stänga positionen innan den förfaller 
för att hämta in vinsten eller för att undvika en förlust. 

Samtliga optioner regleras kontant om inte annat avtalats skriftligen. 
Om du har kommit överens med IG om att avveckling och leverans 
kommer att äga rum då optionen förfallit, är det ditt ansvar att se till 
att du kan leverera eller acceptera den underliggande tillgången. 

FAKTORER SOM PÅVERKAR PRISSÄTTNINGEN AV OPTIONER 
Det finns ett antal faktorer som påverkar prissättningen av en option, 
i synnerhet pris och volatilitet eller förväntad volatilitet på den 
underliggande marknaden och tid som återstår till optionens förfall. 
Det är viktigt att vara medveten om alla dessa faktorer eftersom de 
alla påverkar prissättningen av optionen. Till exempel, när du köper 
en Köpoption är det möjligt att optionens pris sjunker även om 
priset för den underliggande tillgången ökar. Detta kan hända om 
volatiliteten samtidigt sjunker och förfallodagen närmar sig, vilket 
leder till att tidsvärdet minskar. 

ALLMÄNNA HANDELSRISKER 

Även om egenskaperna för dina optioner kan skilja sig från det 
underliggande instrumentet eller den underliggande marknaden, är 
det viktigt att du förstår riskerna förknippade med att handla på den 
underliggande marknaden, eftersom fluktuationer i priset på den 
underliggande marknaden kommer att påverka dina instrument och 
lönsamheten för dina transaktioner. Optioner är finansiella produkter 
som ger dig möjlighet att spekulera i prisrörelserna i underliggande 
marknader och även om priserna som du handlar dessa produkter 
till fastställs av oss, hämtar vi våra priser från den underliggande 
marknaden och kommer att påverkas av denna. Se avsnitt 3 för mer 
information. 

TIDIGARE UTVECKLING 
Tidigare utveckling är ingen indikation på framtida utveckling. Värdet 
på investeringar kan gå ned såväl som upp. 

VALUTA 
Om du handlar i en marknad som denomineras i en annan valuta än 
din basvaluta kommer förändringar i växelkursen att påverka dina 
vinster och förluster. 

VOLATILITET 
Prisrörelser på underliggande marknader kan vara volatila. Detta 
har en direkt inverkan på dina vinster och förluster. Observera att 
volatiliteten kan vara oväntad och oförutsägbar.
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ALLMÄNNA HANDELSRISKER (FORTSÄTTNING) 

GAPPING 
Gapping är en plötslig prisförändring på en underliggande marknad 
från en nivå till en annan. Olika faktorer kan leda till gapping 
(exempelvis ekonomiska händelser eller marknadskungörelser) 
och gapping kan inträffa både när den underliggande marknaden 
är öppen och när den är stängd. När dessa faktorer uppstår 
då den underliggande marknaden är stängd kan priset på den 
underliggande marknaden när den öppnar igen (och därmed vårt 
härledda pris) avvika betydligt från stängningskursen. 

MARKNADSLIKVIDITET 
När vi sätter våra priser, spreadar och de storlekar som vi handlar 
med tar vi hänsyn till marknaden eller marknaderna för de relevanta 
underliggande instrumenten. Marknadsförhållandena kan ändras 
kraftigt på mycket kort tid, så om du vill sälja ett instrument eller 
stänga ett Kontrakt kan det hända att du inte kan göra det på 
samma villkor som när du köpte eller öppnade det. Under vissa 
handelsvillkor kan det vara svårt eller omöjligt att avveckla en 
position. Detta kan exempelvis hända vid snabba prisrörelser om 
priset stiger eller sjunker i så hög grad under en handelssession att 
handel stoppas tillfälligt eller begränsas i enlighet med den relevanta 
börsens regler. 

MARKNADER MED UTÖKADE HANDELSTIDER 
Utanför normala handelstider baseras vår kvotering för indexoptioner 
på vår egen uppfattning om en marknad. Denna kan baseras på 
prisrörelser på andra relevanta marknader som är öppna. Vidare kan 
andra kunders handelsaktivitet också påverka priserna. Under dessa 
handelstider kan vår kvotering ske utan att det finns någonting att 
mäta den emot. 

HÄVSTÅNG 
Innan du kan öppna ett kort Kontrakt hos oss kommer vi vanligen 
att kräva att du deponerar pengar hos oss – detta kallas för ett 
säkerhetskrav. Detta säkerhetskrav kommer vanligtvis att vara en 
andel av det sammanlagda Kontraktsvärdet, till exempel 10 % av 
det sammanlagda Kontraktsvärdet. Detta betyder att du kommer 
använda dig av ”hävstång”, vilket kan ge positiva eller negativa 
effekter. En liten prisrörelse till din fördel kan ge en hög avkastning 
på säkerhetskravet som reserverats för Kontraktet, men en liten 
prisrörelse till din nackdel kan medföra betydande förluster. 

Innan du får ingå ett avtal för en lång position med oss, kommer vi 
att kräva att du betalar Optionspremien, vilket är det fulla värdet av 
Kontraktet vid tidpunkten då det öppnas. 

Då du har öppna positioner måste du alltid se till att din kontobalans, 
inklusive alla löpande vinster och förluster, motsvarar minst den totala 
säkerhet som vi kräver att du har deponerat hos oss. Om våra priser 
rör sig till din nackdel kan du på kort tid behöva tillföra betydande 
medel för att uppfylla ditt säkerhetskrav och hålla dina positioner 
öppna. Om du inte gör det har vi rätt att stänga en, flera eller alla 
dina positioner. Du ansvarar för eventuella förluster som uppkommit 
till följd av detta. 

Du bör också vara medveten om att vi i enlighet med relevant 
Kundavtal har rätt att höja säkerhetskraven med kort varsel. Om vi 
gör det kan du behöva sätta in ytterligare medel på ditt konto för att 
täcka de höjda säkerhetskraven. Om du inte gör det har vi rätt att 
stänga en, flera eller alla dina positioner. 

På grund av hävstångseffekten är det ännu viktigare att du övervakar 
dina positioner när du har ingått ett Kontrakt med oss. Hävstången 
ökar den takt i vilken vinster och förluster kan uppstå och det är 
därför viktigt att du noga övervakar dina positioner.

AVSNITT 5: BÖRSHANDLADE PRODUKTER (ICKE-PROFESSIONELLA OCH PROFESSIONELLA KUNDER) 

Börshandlade produkter (ETP:er), som Turbo24, Bull & Bear-certifikat och warranter, är komplexa finansiella instrument. Handel med 
dessa instrument medför en hög risk för snabb förlust av pengar. Förluster kan ske extremt snabbt. 

ALLMÄN INFORMATION 

Börshandlade produkter är överlåtbara värdepapper som ger dig en 
viss rättighet i enlighet med fastställda villkor. De utgör instrument 
som ger exponering mot värdeutvecklingen hos underliggande 
tillgång. Syftet med att handla med certifikat är att kunna dra fördel 
av exponeringen mot en viss underliggande tillgång genom att köpa 
en säkerhet vars värde har en viss relation till den nämnda tillgången. 

Typer av börshandlade produkter är: Turbo24 (T24 - Dessa inkluderar 
T24 på valuta, råvaror, aktier, index och kryptovalutor), Bull & Bear-
certifikat (B&B) och Warranter (WRR). Korta och långa positioner 
finns tillgängliga för att kunna utnyttja både upp- och nedgång på 
marknaden och som hedgingalternativ.

Att handla med hävstångsprodukter medför hög risk eftersom 
”hävstångseffekten” innebär att en relativt liten rörelse i värdet på det 
underliggande instrumentet eller den underliggande tillgången kan 
leda till en proportionerligt mycket större rörelse i priset på produkterna, 
vilket kan skapa både för- och nackdelar. Priset kan därför vara volatilt. 

INGEN RÅDGIVING 
Vi utför endast tjänster på kundens initiativ (s.k. execution only). 
Vi ger inte investeringsråd gällande produkterna vi erbjuder. 
Vi kan ibland lämna faktauppgifter eller rekommendationer på 
efterforskning om en underliggande marknad, information om 
transaktionsprocedurer och information om de potentiella riskerna 
förknippade samt hur dessa risker kan minimeras. Emellertid fattas 
alla beslut om att använda våra tjänster av dig. 

Du ansvarar för att hantera dina skattefrågor och rättsliga frågor, 
inklusive regleringsansökningar och betalningar, samt att följa 
tillämpliga lagar och förordningar. Vi tillhandahåller inte någon 
regulatorisk, skatterelaterad eller juridisk rådgivning. Om tvivel 
föreligger gällande den skattemässiga behandlingen eller 
skatteplikten för börshandlade produkter som är tillgängliga via ditt 
investeringssparkonto bör du söka oberoende rådgivning.

LÄMPLIGHET 

Innan vi ger dig som icke-professionell kund tillåtelse att handla på 
ett investeringssparkonto (ISK) måste vi bedöma om produkten/
produkterna och/eller tjänsterna som du har valt är lämpliga för dig 
och varna dig, baserat på den information som du ger oss, om någon 
produkt eller tjänst inte är lämplig. Du avgör helt själv om du vill 
öppna ett konto, om du vill köpa eller sälja börshandlade produkter 
och om du vill använda våra tjänster. Det är ditt ansvar att förstå 
riskerna förknippade med våra produkter eller tjänster.

Om du är professionell kund tillåts IG anta att du har tillräckligt stor 
erfarenhet och kunskap för att handla med börshandlade produkter 
hos IG.

Under vår ansökningsprocess kommer vi att be dig om information 
gällande dina finansiella tillgångar och inkomster. Vi kontrollerar 
inte åt dig om den summa pengar som du har skickat oss eller 
dina vinster eller förluster är förenliga med informationen. Det är 
upp till dig att avgöra om du har tillräckliga finansiella resurser 
för den finansiella verksamhet som du bedriver med oss samt din 
riskbenägenhet för börshandlade produkter.
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ALLMÄN INFORMATION (FORTSÄTTNING)

Börshandlade produkter är avsedda för icke-professionella 
eller professionella kunder som vill fokusera på prisförändringar 
och/eller hedging i sin trading samt de som har en kortsiktig 
investeringshorisont. Dessa produkter är finansiella instrument 
ämnade för kunder med stor kunskap och/eller erfarenhet av 
hävstångsprodukter. Kunden kan råka ut för förluster upp till 
det totala värdet av det investerade kapitalet och värderar inte 
kapitalskydd. 

BÖRSHANDLADE PRODUKTER – ALLMÄNNA RISKER 

RISKER FÖR KAPITAL 
Det finns inget skydd mot framtida marknadsutveckling, vilket 
betyder att du kan förlora en del eller hela din investering plus 
eventuellt courtage och andra transaktionsavgifter. Handel med 
börshandlade produkter kan leda till att du förlorar allt du investerat 
på kort tid om det underliggande instrumentet eller tillgången inte 
presterar som förväntat.

TURBO24/TURBOWARRANTER (T24)

Kunder kan förlora upp till hela värdet av sin investering, till exempel: 

•  om kunden säljer sin T24 före den planerade slutdagen till ett 
belopp som är mindre än det ursprungliga köppriset; 

•  om kundens T24 löses in tidigare av anledningar som ligger utom 
utfärdarens kontroll och beloppet som betalas eller levereras är 
lägre än det ursprungliga köppriset; 

•  om lösenpriset på kundens T24 är underordnad vissa justeringar (i 
synnerhet finanseringsränta), eller alternativa värderingar som till 
följd av störningar på marknaden leder till att beloppet som ska 
betalas eller levereras reduceras till ett belopp eller ett värde som 
är lägre än det ursprungliga köppriset. 

•  KNOCK-OUT-RISK: Om referenspriset på det underliggande 
instrumentet eller den underliggande tillgången når knock-out-
nivån kommer handeln med T24 att avslutas och turbowarranten 
blir omedelbart värdelös. Kunden förlorar då hela sin investering.

BULL & BEAR-CERTIFIKAT/B&B
•  Kunder kan förlora upp till hela värdet av sin investering om de 

bestämmer sig för att sälja produkten till ett lägre pris än den 
ursprungliga investeringen. 

•  För dessa produkter beräknas storleken på vinsten/förlusten 
på daglig basis, baserat på den underliggande tillgången. Den 
dagliga stängningskursen används som beräkningsunderlag för 
nästkommande dags referenspris (vilket är känt som ”chaining”). 
Detta kan leda till dramatiska prisskillnader (där stora förluster kan 
ske) även om den underliggande tillgången återhämtar sig efter 
kraftiga rörelser och återgår till sitt initiala värde 

•  På grund av dessa produkters dagliga justeringsprocess, där 
hävstången återställs på daglig basis (“fast hävstång”), kan 
förluster uppstå även när marknaderna rör sig sidleds. I sådana 
scenarion kan Bull & Bear-certifikat prestera sämre än andra 
hävstångsprodukter. Förluster kan endast återfås med låg 
sannolikhet. 

•  Om den underliggande tillgången överskrider en definierad 
justeringströskel förfaller inte certifikaten värdelösa. Detta kan 
leda till oförutsägbara intradagsjusteringar. Kunden kommer då att 
behandlas som om hen först hade realiserat förlusten. 

•  Viss kvotering på börsen representerar inte bindande ordrar utan 
fungerar istället endast som ett vägledande pris. Market-makern 
har rätt att avvisa dina ordrar som läggs via indikativ kvotering. 

•  Efter en daglig justering (som kan förefalla på ett förväntat eller 
överraskande sätt) kan det hända att produkten blir otillgänglig för 
handel under några minuter. 

WARRANTER
•  Kunden kan förlora upp till hela det investerade beloppet om 

värdet på warranten påverkas negativt under löptiden, särskilt 
av faktorer som påverkar marknadspriset, och kan även sjunka 
betydligt lägre än inköpspriset plus avgifter.

•  Kunden bär risken för total förlust av det investerade beloppet om 
den underliggande tillgången stänger vid eller under (för call-
warranter) respektive vid eller över (för put-warranter) lösenpriset 
på värderingsdagen, vilket leder till att warranten förfaller värdelös.

•  Kunden kan även göra en förlust om priset på den underliggande 
tillgången ligger mycket nära lösenpriset på värderingsdagen 
på ett sådant sätt att avräkningsbeloppet, även med hänsyn till 
kostnaderna, är lägre än kostnaden för warranterna.

•  På grund av den begränsade löptiden finns det en risk att förluster 
som uppstått inte hinner återhämta sig innan löptidens slut. 
Warrantens tidsvärde sjunker särskilt snabbt när förfallodagen 
närmar sig och det är då ofta omöjligt att sälja warranten. Ju 
kortare återstående löptid, desto större är risken för förluster.

•  Om utfärdaren inte löpande tillhandahåller bindande köp- och 
säljpriser finns det en risk för begränsad likviditet och färre 
handelsmöjligheter.

•  Utfärdaren kan komma att stänga warranter vid en tidpunkt som är 
ogynnsam för kunden. I detta fall kan återbetalningsbeloppet vara 
betydligt lägre än köpeskillingen, där det kan ske en total förlust av 
hela det investerade beloppet.

•  Att handla warranter ger inte kunden rätt till ränta eller utdelning. 
Kunden kan endast göra vinster vid en eventuell gynnsam 
prisutveckling.

MOTPARTSRISK 
Kunder står inför motpartsrisk i förhållande till emittenterna vid 
händelse av insolvens eller konkursförfaranden som kan resultera i 
förlusten av hela eller delar av kundens investering. 

HÄVSTÅNGSRISK 
Börshandlade produkter är hävstångsinstrument, vilka kännetecknas 
av hävstångseffekten (gearing). 

Hävstångseffekten som är förknippad med T24 består i att det är 
ett betydligt mindre belopp som en kund måste garantera för att 
kunna spekulera på prisrörelser i en underliggande tillgång, jämfört 
med hur stor en direkt investering hade varit i samma underliggande 
tillgång. En prisrörelse i den underliggande tillgången kan 
följaktligen resultera i en oförväntat stor förändring i värdet av 
turbowarranten. En gynnsam utveckling av det underliggande priset 
kan vara till kundens fördel medan en ogynnsam utveckling av priset 
för det underliggande instrumentet kan vara till kundens nackdel. 
Därför är T24 förknippade med en oförutsägbar förlustrisk på grund 
av hävstångseffekten. 

Med B&B kan kunder få möjligheten att ta del av de oförutsägbara 
resultat som en underliggande marknad kan skapa. Sådant 
deltagande i volatila marknader är i detta fall beroende av en fixerad, 
icke-flexibel hävstång ("fast hävstång"), vilket är ett väsentligt 
kännetecken för B&B. I och med denna hävstång kan värdet på 
sådana B&B förändras mer dramatiskt än den underliggande 
tillgången. Desto större hävstång, desto större reaktion på värdet om 
B&B påverkas av den underliggande tillgångens förändringar. Därför 
är B&B förknippade med en oförutsägbar förlustrisk på grund av 
deras hävstångseffekt samt den dagliga justeringsprocessen.
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BÖRSHANDLADE PRODUKTER – ALLMÄNNA RISKER 
(FORTSÄTTNING) 

VALUTARISK 
Om du handlar börshandlade produkter i en annan valuta än 
basvalutan på ditt investeringssparkonto kommer du att erhålla 
utbetalningar i en annan valuta och den slutliga vinst du gör beror på 
växelkursen mellan dessa två valutor.

MARKNADSLIKVIDITET 
Börshandlade produkter är godkända för handel på multilaterala 
handelsplattformar (MTF) eller reglerade marknader. Ingen garanti 
kan lämnas att ett tillstånd för sådan handel kommer att gälla under 
hela produkternas löptid. Om ett sådant tillstånd upphävs eller om 
tekniska problem uppstår kan det vara mycket svårt att hitta market-
makers som är villiga att köpa och sälja dessa produkter. Därför går 
det inte att garantera en likvid marknad som är oberoende av om det 
finns market makers eller inte. Exceptionella marknadsförhållanden 
eller marknader som uppvisar extrem volatilitet kan leda till att alla 
market makers aktiviteter upphör.

ALLMÄNNA UNDERLIGGANDE RISKER 

Det är viktigt att du förstår riskerna med handel på den 
underliggande marknaden för instrumentet eller tillgången, eftersom 
fluktuationer i priset på den underliggande marknaden kommer att 
påverka dina instrument och lönsamheten för dina transaktioner. 

TIDIGARE UTVECKLING 
Tidigare utveckling för den underliggande marknaden är ingen 
indikation på framtida utveckling. 

VALUTA 
Den valuta som de börshandlade produkterna utfärdats i kan skilja 
sig från valutan som det underliggande instrumentet handlas i.

VOLATILITETEN PÅ DET UNDERLIGGANDE INSTRUMENTET 
Prisrörelser på underliggande instrument eller tillgångar kan vara 
volatila. Detta har en direkt inverkan på dina vinster och förluster. 
Observera att volatiliteten kan vara oväntad och oförutsägbar. 

GAPPING 
Gapping är en plötslig prisförändring på ett underliggande 
instrument från en nivå till en annan. Olika faktorer kan 
leda till gapping (exempelvis ekonomiska händelser eller 
marknadskungörelser) och gapping kan inträffa både när den 
underliggande marknaden är öppen och när den är stängd. När 
dessa faktorer uppstår medan den underliggande marknaden är 
stängd kan priset på den underliggande marknaden när den öppnar 
igen (och därmed priset på den börshandlade produkten) avvika 
betydligt från stängningskursen. Vid händelse av gapping på den 
underliggande marknaden är det troligt att det sker en häftig rörelse 
i priset på de börshandlade produkternas underliggande instrument 
som hämtar sitt värde från den underliggande marknaden.

MARKNADSLIKVIDITET 
Marknadsförhållandena kan ändras kraftigt på mycket kort tid, så om 
du vill sälja ett instrument kan det hända att du inte kan göra det på 
samma villkor som när du köpte det. Under vissa handelsvillkor kan 
det vara svårt eller omöjligt att avveckla en position. Detta kan ske 
exempelvis under perioder med snabba prisförändringar. 

MARKNADER MED UTÖKADE HANDELSTIDER 
Under handelssessioner utanför marknadens handelstider där 
underliggande instrument handlas som t.ex. kryptovalutor, aktier, 
index eller råvaror, kommer inga knock-out-händelser att förekomma.
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AVSNITT 6: ALLMÄNNA RISKER (GÄLLER FÖR ALLA KONTON)

BEHOV AV ATT ÖVERVAKA POSITIONER 
Det är viktigt att du övervakar alla dina positioner noga. Det är ditt 
ansvar att övervaka dina positioner och under perioder då du har 
öppna Kontrakt eller Transaktioner bör du alltid ha åtkomst till dina 
Konton. 

ELEKTRONISK KOMMUNIKATION 
Vi ger dig möjlighet att handla och kommunicera med oss på 
elektronisk väg, till exempel via vår handelsplattform och, under vissa 
omständigheter, via e-post. Även om elektronisk kommunikation 
ofta är ett tillförlitligt kommunikationssätt är ingen elektronisk 
kommunikation helt tillförlitlig eller ständigt tillgänglig. Om du 
väljer att handla med oss via elektronisk kommunikation bör du 
vara medveten om att elektronisk kommunikation kan misslyckas, 
försenas, vara osäker och/eller inte nå fram till avsedd destination. 

VÅRA TJÄNSTER 
Handelsinstruktioner från dig till oss utgör ett åtagande som du 
därefter endast kan återkalla med föregående medgivande från oss 
(sådant medgivande kommer inte att vägras på orimliga grunder) 
innan handelsinstruktionen har exekverats. 

SKYDD FRÅN CLEARINGHUS 
På många börser ”garanteras” genomförandet av en transaktion 
av oss (eller en tredje part som vi handlar med åt dig) av börsen 
eller clearinghuset och vi kan åtnjuta vissa rättsliga skydd från vår 
clearingmedlem. Emellertid är det i de flesta fall inte troligt att 
denna garanti eller detta rättsliga skydd omfattar dig, kunden, och 
det skyddar eventuellt inte dig om vi, eller någon annan part, inte 
uppfyller skyldigheter gentemot dig. 

INSOLVENS 
Insolvens eller utebliven uppfyllelse av någon annan mäklare som är 
involverad i din transaktion kan leda till att positioner avvecklas eller 
stängs utan ditt samtycke. I vissa fall kan du eventuellt inte få tillbaka 
de faktiska tillgångarna som du har investerat och du kan behöva 
acceptera tillgängliga betalningar i kontanta medel. På begäran, kan 
vi förklara för dig i vilken utsträckning vi kommer att acceptera ansvar 
för eventuell insolvens eller utebliven uppfyllelse av andra bolag som 
är involverade i dina transaktioner. 

UTEBLIVEN UPPFYLLELSE 
Om IG mot förmodan hamnar i obestånd och inte kan 
uppfylla sina åtaganden är IG medlem i ersättningsfonden 
Entschädigungseinrichtung der Wertpapierhandelsunternehmen 
10865 Berlin/Germany (EdW), som tryggar upp till 90 % av 
berättigade investeringars fordringar, maximalt 20 000 € per person, 
per företag. Lär mer på http://www.e-d-w.de 

SKATTER 
Vi tillhandahåller inte skatterelaterad rådgivning. Om du är osäker på 
din skatteplikt bör du söka professionell rådgivning. 

REGLERINGSRISK OCH JURIDISK RISK 
Risken för att en ändring i lagar och förordningar har en materiell 
påverkan på en säkerhet eller investeringar i en sektor eller 
marknad. En ändring i lagar eller förordningar som görs av 
staten eller ett tillsynsorgan kan öka kostnaderna för att driva en 
verksamhet, göra en investering mindre attraktiv och/eller förändra 
konkurrensförhållandena och därmed ändra vinstpotentialen för en 
investering. 

Denna risk är oförutsägbar och kan variera från marknad till 
marknad. I tillväxtmarknader kan sådana risker vara högre än i mer 
utvecklade marknader. Till exempel kan otillräckliga eller obefintliga 
lagstiftningsåtgärder öka risken för otillbörlig marknadspåverkan, 
insiderhandel eller så kan en brist på tillsyn över finansmarknaden 
påverka verkställandet av lagstadgade rättigheter.


